+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

Daily Focus

Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,699.20 -0.22 2.51 8.65
SET50 1,028.14 -0.17 3.77 -1.61
Dow Jones 30 34,738.06 -1.43 -4.40 48.91
S&P 500 4,418.64 -1.90 -7.29 76.26
NASDAQ Comp 13,791.15 -2.78 -11.85 107.85
FTSE 100 7,661.02 -0.15 3.74 13.87
Hang Seng 24,906.66 -0.07 6.45 -3.63
Nikkei 225 27,696.08 na. -5.97 38.38
Shanghai Comp 3,462.95 -0.66 -4.86 38.86
MSCI AC World 715.46 -1.49 -0.27 57.02
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E
SET 15.31 17.92 15.85
China 14.83 11.24 10.07
Hong Kong 9.94 11.76 10.37
Indonesia 23.74 16.16 14.45
Korea 11.98 10.59 9.44
Philippines 23.89 16.80 14.13
Taiwan 14.58 13.69 13.31
S&P500 23.00 19.87 18.05
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India -225.87 -173.34  -1,075.30 -5,892.2
Indonesia 67.24 532.26 647.58 1,072.9
Philippines 87.24 111.60 133.49 77.3
Korea 409.51 671.00 885.43 -2,389.4
Taiwan 159.50 301.69 301.69 -1,648.5
Thailand 178.71 1,285.03 1,333.95 1,766.0
Vietnam -23.48 -48.48 -48.48 -179.9
Total 652.8 2,679.8 2,178.4 -7,193.7
Unit . Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 46,845.38 41,014.65 5,830.73
Proprietary (Bt mn) 8,868.69 8,852.25 16.44
Local Institution (Bt mn) 5,614.26 11,156.51  -5,542.25
Retail (Bt mn) 34,105.41  34,410.33 -304.92

SET50 Index Future

Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 32,637 29,164 3,473
Foreign 57,645 59,790 -2,145
Local 62,698 64,026 -1,328
Stock 10 Feb 10 Feb 9 Feb 8 Feb 7 Feb
PTT 376.22 362.04 377.88 291.16 355.96
CPALL-R 260.09  148.01  152.67 105.03 57.10
KCE-R 239.34 200.69 336.97 57.87 38.37
KBANK 188.48  587.28  366.38 291.14 202.29
AOT-R 157.17 164.40 110.77 27.24 113.61
fladuiidasdinaiu

15 A.w. | efilu: GDP 4Q21

&11572iu: GDP 4Q21 2nd Est

&nig4: PPI (u.A.)
16 .. | Fur Wula (u.a.)

donae: Wuwla (u.a.)

ansg1: aand1l&n (u.a.) FED Minutes
17 aw. | efilu: vwah-sdvaan (..

anisy: aanuaauganagsvLastaadgsiulng (u.a.)

Contact person :Jitra Amornthum Register :014530
Contact person :Veeravat Virochpoka Register :047077
FB : FINNANSIA SYRUS SECURITIES

twitter : @fnsyrus Telegram :Finansia
www.fnsyrus.com

14 February 2022
2022SET Target: 1770

Earnings and Value Play

ma‘mﬁu‘nuﬁ ! SET Index Wnéadszagdumuaia daau 3.80 Clols Autu
wavMRuUHaguig1aanungynINaIa naauu PER gy aantiululssineadong
apgndlusaiau 5.5 Wuay. uaedidnasusendivavdagnasaiasuay
uuwiudn 5.8 Wuay. (sanuzlu SET50 Index Futures wsiaznau‘lififianasunn
1in)

uTiuaaaduil @ 151a1a SET Index dofiwmnTuuwndssasduainasaunsay
1,685-1,690 3a ainussEnAIANTAINURTIAauaiuauAIALTININaRUNTWE
WWeovhlan Taafvasdnasaricvneulamansdulaawmwiy FED viasdosdu
57 wasiilanmantasdunanidads 7 afovta 1.75% ulld aasinguwdonuaia
lunguiszaasaaiaaumanitufuinouse Taadnlsuduisasfinauda
sonunsalfoesaalugiasy wdssdiuinungy Tech wag Growth 7iffaqiuda
anaisyéu PER gofomdgnnadu asiingyu Domestic uas Value Play agilfush
laudonsenin TRLANITLSINUUNMTH UMD ILATHEAR AR
viaswienvagsufiudidaduly 2H22 wuumsduTaszasaLasMLUNSTLALIUNY
aafeluait nagnidsuiuasnuluviuiaiadials 4Q21 uieunsoway PER/PBV
Taigo

nagns : l@anasnuluyu Value uazfinuTunn'ls 4Q21 udiounse

Busuéau n.n. : GFPT, HMPRO, PJW, SC, TKS

ulautuil : JWD

o wugth “da” sranihviang 23 1n

o fuRNAamsalAlsang 4Q21 flu 170 au. All time high +22% Q-Q,
+124% Y-Y %a&9 Transimex (JWD #a 24.62%) luidzauuisendsuuad?
aanINTAALAURENIININ

uindssnanisalsanatl 2021-2022 duidlu +95% Y-Y uag +26% Y-Y
muadY  szazaNasInAnAsAuAmsYmianasauvaadialusl
fau Msiudmzasn.Hnludaauuuasdunn wavagly supply chain 2as E-
Commerce #.flu Megatrend 1an

o U5 17//16.50 un wweu 18.50//19.20 un

Fund Flow: (fatuAnsnszuatiunudondivaiiingdanadn US$879 a1u inlae
tnuAld US$410 aru &ruadauluatiifaunnlssinainianlne US$179
s fiiasdaauuiiuuaanuieg i TinzadnsTuAIUNUAIAINALULRAATT
aanussmmadunindidaelandonsdnaaaiunisaliduidawaznistiudy
aanifinuas FED
Uszidudrdayiuil
(+) SCCC inls 4Q21 fnnaaiama +57% Q-Q, +14% Y-Y ananmsiludruas
anudasnsudiuiusvdonate Lockdown wuwifetl 2021 dls +15% Y-Y
wwingl 2022 maudousssaiiasaunianaase dedasanisiudusiaiane
Lﬁaamwanszmuﬁumum’ﬁu AaAls +3% Y-Y isdiusanihvung 190 v
wugiin “da”
(+) AOT iiyuuasidoinsaunTiunanssfivouiiasnaasfiud Taaaa
AOT asmanuasasluusaziasnng aulsnaglassnslulssnaiaiaaduuii
57 50% Anudunau COVID-19 waramandnietli 62%uaeislanansenang
e dnafondenduinladinasnis Test & GO dna%s Tanaadlsuduuay 30-
40% wisnudunay COVID-19 Tuaa9 3Q22 (1u.e.-fi.e1. 22) vialuitsdseiuin AOT
aznanuluilifluilgavihanaundnd1lstutl 2023 deasmaihvang 79 1
wugiin “da” (Source: FSSIA)

(0) GPSC Uszmantlsgna 4Q21 -38% QQ, -20% Y-Y shaiiaainaa Taagn
ARUANAGUNUATLaTETURUTgIdY TIndensugadanuanuky dediuutionls
nnlsolilaessigedurainelalivue  aufl 2021 A lsamd -3% Y-
atho'lsAmuaiailstl 2022 aznduanfiud +20% Y-Y annfesunuiiaizzaa
waylalsylamiainasasnunasanunaunulusvisanaigugl famvsAn
whviane 90 1 n wugin “da” (Source: FSSIA)

(+) EPG iszmanlslné 3Q22 (a.a.-6.a. 21) feaglussduiiudounss +10%
Q-Q, -11% Y-Y wiasfiffgymsdunisaugiuvgiu TaatdRiavyunisifuiounain
UBnanaduaviiuduife Aeroflex Aeroklas uag EPP aqueil Margin foanuna
sfugolasnaiiasannstfudusname demantlsil 2022 +38% Y-Y faag
sreihuing 16 v wugi “da” (Source: FSSIA)
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 32.63 32.74 0.35
USS/Euro 1.14 1.14 0.11
Yen/US 115.52 115.42 -0.09
Yuan/US$ 6.35 6.35 -0.01
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 94.55 93.10 1.56
Gold (COMEX) 1,859.70 1,842.10 0.96
BDI 1,977.00 1,940.00 1.91
ZINC 3,626.50 3,703.00 -2.07
CRB index 263.08 261.58 0.57
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Clo %
(Bt m) 11-02-22 change
PTTEP 887.69 131.00 -0.38
ADVANC 597.78 237.00 3.49
KBANK 486.64 168.00 0.90
HANA 322.16 61.00 -5.43
EA 317.91 93.00 0.27
PTT 311.15 40.25 -0.62
MAKRO 233.47 42.00 1.82
AOT 211.85 65.00 -0.76
PTTGC 211.85 57.75 0.00
BBL 149.62 148.00 0.00
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 11-02-22 change
KCE -295.09 59.75 -3.63
ScC -217.65 387.00 -1.02
GPSC -162.88 75.50 0.33
TTB -126.48 1.42 1.43
SCB -113.00 137.00 1.1
IMH -109.86 18.40 -14.81
PSL -100.91 17.40 0.00
STGT -93.07 29.00 -2.52
MTC -82.75 57.50 -1.29
INSET -78.34 5.45 -9.17

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada way/miafinnugasas aielsfiauus¥nlususasaiugnsad
ATUIUADIADYRAINATI dayauazanuiuriisingaglusaouatiuiianagiang
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudavtamandnniudouiilsnglu
swonativdl  uinsEnbilsfnlsrfunasauunurianauasvdnningaurayani
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anuinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuasdnsdayauazldaasifa
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s e il iouuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnsaldnss
NAVFENENIN miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddgyuansdnfauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiusionannaudadulaanu
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() eaaamTaud anag 503.53 an w3a 1.43% flavi 34,738.06 an
aaduanANMUFIATaTiNdusE s daLasIIATY IR
Anafmduduiiauazdanaanidoadunasanss

(-) saaviuasdiaay nasnsillanadayadudaguszgoninaa
uazgAnamaaaslsutudaneands

() saavulaifailiuas ananudnatiadugarunisaifoniaalu
HLATY

(+) Andurnvudeandu ageaiuzin 32.60 u/aaaansanss

(+) Tietisiudiu NYMEX wiudiu 3.22 aaaans via 3.6% flavi 93.10
AAAANT/USLIA vié“oznnL:ﬁﬁmﬁw%gLLammwmﬁu'jﬁavﬁﬂ‘ma”ﬁqz
ynTaudgasy doarainlugnisaiiunasasasaaniiiuuagmauas
faude

(+) 191 COMEX windu 4.7 aaaars wia 0.26% flati 1,842.1
paaa1s/aaud ananududatindy uaransgifauinsaidaaiaay
UNTANGELATU

SPDR Gold Trust fiamsadnaven 1,019.44 / +3.48

*Cash Balance (next page)
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udnnsnLnannauasmMsiAunsdazy uannsnenialsiadasuuna C (Caution)

Local Symbol Foreign Symbol
AF AF-F
ARIN ARIN-F
ARIP ARIP-F
BE8 BE8-F
BGT BGT-F
CMO CMO-F
CRD CRD-F
GCAP GCAP-F
GLOCON GLOCON-F
GLORY GLORY-F
HL HL-F

K K-F

K-W1

MONO MONO-F
NEWS NEWS-F
PROUD PROUD-F
SAMTEL SAMTEL-F
SAMTEL-W1

TH TH-F
THANA THANA-F
TRITN TRITN-F
TVD TVD-F
TVT TVT-F
UPA UPA-F
UPA-W2

UREKA UREKA-F
UREKA-W2

VL VL-F
VL-W1

WAVE WAVE-F
WAVE-W2

YGG YGG-F

Source : Setsmart

unualia:

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance

Start date
24/1/2022
9/2/2022
31/1/2022
10/1/2022
27/1/2022
3/2/2022
24/1/2022
31/1/2022
24/1/2022
17/1/2022
7/2/2022
10/1/2022
10/1/2022
8/2/2022
9/2/2022
9/2/2022
25/1/2022
25/1/2022
7/2/2022
9/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
31/1/2022
14/2/2022
14/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
31/1/2022

End date
4/3/2022
1/3/2022
11/3/2022
18/2/2022
15/2/2022
23/2/2022
4/3/2022
18/2/2022
4/3/2022
25/2/2022
18/3/2022
18/2/2022
18/2/2022
28/2/2022
1/3/2022
1/3/2022
14/2/2022
14/2/2022
18/3/2022
1/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
11/3/2022
25/3/2022
25/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
18/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
11/3/2022

T2 (Trading Alert Level 2) : viudwanvdudaune uay Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : ¥ihu Net Settlement, vudwansdudama

uay Cash Balance

Level

T
T3
T2
T
T
T3
T
T
T
T
T
T
T
T2
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T1
T
T
T
T
T
T
T
T

viold aduvildlunisiarsamdnnsneirzaasnisidundazie fa 5a5
wyuTaunisdaza (Turnover ratio) yaAnisdazie uassiA 1902 Iuganaaaviy
faduiug1u 12/u P/E Ratio 1ilusiu
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Local Symbol Foreign Symbol
ACAP ACAP-F
AQ AQ-F

B52 B52-F
DIMET DIMET-F
DIMET-W3

DIMET-W4

DV8 DV8-F
EFORL EFORL-F
HEMP HEMP-F
HYDRO HYDRO-F
JUTHA JUTHA-F
JUTHA-P JUTHA-Q
KKC KKC-F
KWI KWI-F
NEP NEP-F
NEWS NEWS-F
NMG NMG-F
PPPM PPPM-F
PPPM-W4

PSG PSG-F
SDC SDC-F
SDC-W1

SOLAR SOLAR-F
STOWER STOWER-F
TRC TRC-F
TSI TSI-F
UMS UMS-F

Source : Setsmart

nueLiia:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018

18/11/2020
18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021
17/11/2021
16/8/2018
1/3/2019
16/11/2018
16/11/2018
12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018
14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018
25/2/2021
25/2/2021
17/11/2021
5/3/2020
17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date

Status

C

OO OO0 0000000000000 0000000n0nn

C (Caution) : v{amuwﬁaoﬁauﬁqw%wr;l‘mtona‘jmymﬁmﬂuﬂﬂmmwﬁ
(Cash Balance) winilu nsduta3avsviang C Aansananndiunadkia

Wuuazsavuaagsauiayd


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

